
Formularul ofertei F 3.1 
 

Data depunerii ofertei:  “29” martie 2024 

Procedura de achiziție Nr.: MTender ID - ocds-b3wdp1-MD-1709128307096 

Anunț de participare Nr.:  MTender ID - ocds-b3wdp1-MD-1709128307096 

 

Către:  „Termoelectrica” S.A., 2024, R.Moldova, str. Tudor Vladimirescu 6   

declară că: de către SA ”Nemetmcom”: 

   

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire. 

b) SA ”Nemetmcom” se angajează să furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi 

condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele servicii: Livrarea țevilor din oțel și 

inox: 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

Lot 1: 603 139,50 lei  

Lot 2: 670 155,00 lei 

Lot 3: 692 597,40 lei 

Lot 4: 836 880,00 lei 

Lot 5: 640 780,00 lei 

Lot 6: 859 275,00 lei 

Lot 7: 572 850,00 lei 

Lot 8: 455 600,00 lei 

Lot 9: 439 008,00 lei 

Lot 11: 780 390,00 lei 

Lot 12: 784 890,00 lei 

Lot 13: 898 263,00 lei 

Lot 14: 397 035,00 lei 

Lot 15: 844 560,00 lei 

Lot 16: 281 880,00 lei 

Lot 17: 443 700,00 lei 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

Lot 1: 723 767,40 lei 

Lot 2: 804 186,00 lei 

Lot 3: 831 116,88 lei 

Lot 4: 1 004 256,00 lei 

Lot 5: 768 936,00 lei 

Lot 6: 1 031 130,00 lei 

Lot 7: 687 420,00 lei 

Lot 8: 546 720,00 lei 

Lot 9: 526 809,60 lei 

Lot 11: 936 468,00 lei 

Lot 12: 941 868,00 lei 

Lot 13: 1 077 915,60 lei 

Lot 14: 476 442,00 lei 

Lot 15: 1 013 472,00 lei 

Lot 16: 338 256,00 lei 

Lot 17: 532 440,00 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd 

cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va 

putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, SA ”Nemetmacom”, se angajează să obţină o Garanţie 

de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului de 

achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1709128307096
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1709128307096


h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 

subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor 

legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

Semnat:________________________________________________  

   

Nume: Cosciug Oleg   

În calitate de: Director 

Ofertantul: SA ”Nemetmacom” 

Adresa: mun. Chișinău, or. Vatra, str. Alexandru cel Bun, 10 

Data: 28 martie 2024 


		2024-03-29T08:53:57+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




